



Referat fra møde i bestyrelsen for Timring Skole og Dagtilbud

Tirsdag den 24. sep. kl. 17.00-19.00

Afbud: Charlotte Vium, Henriete

1. Godkendelse af referat	<ul style="list-style-type: none">• Referatet er godkendt
2. Nyt fra skole	<ul style="list-style-type: none">• Planlægning af uge 41, hvor vi samarbejder med Aktiv Timring. Det bliver torsdag i uge 41, at vi afholder event omkring Pumptrack.• Vi er i gang med kompetenceløft i makerspace og "samlæsning af klasser"
3. Nyt fra Dagtilbud og SFO	<p><u>SFO:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Vi har afholdt pæd. formiddag med fokus på børns tilknytning og mentalisering. Dejligt med en formiddag med tid til at fordybe os og reflektere sammen.• Susanne, Anita og Birgitte skal hen over vinteren deltage i et Bruch up med et netop nyt lanceret "Herning Model SFO" som taler ind i pejlemærkerne i den nye fritidspædagogik. <p><u>Dagtilbud:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Vi har haft en helt fantastisk udflugt til Givskud Dyrepark grundet ansøgning til Nordea Fonden. Fantastisk at få sådan en mulighed.• Nyt budgetforlig, hvor Timring dagtilbud får 1,6 mil. Til etablering af et krybberum, uderum og omrokering. I den forbindelse er Lene og Birgitte blevet kontaktet af Herning Folkeblad. Det gav anledning til en længere forklaring om brandtilsynets påbud i 2022 og tildelingen.• Solen og Stjernerne bytter gr. rum fra mandag i næste uge (d. 30/9)

<p>Ifølge årshjul</p> <p>4. Infomøde i kommende 0.kl.</p> <p>5. Indsatsområder</p> <p>6. Madordning (daginst.). Tages op hvert 2. år i lige år</p>	<ul style="list-style-type: none"> - D. 22/10-24 kl. 18.30 er der infomøde for forældrene til den kommende 0.kl. Der bliver udarbejdet en velkommen til Timring Skole og Dagtilbud - folder, som bestyrelsen omdeler i uge 41. Thomas laver overblikket og Charlotte KF, Niels og Genna omdeler. - Vi har gang i så meget, så vi forsætter med det store fokus vi har på branding og det nye fællesskabsprojekt. - Vi vedtager at der ikke skal tilbydes madordningen i dagtilbud. Vi kan dog se at en kommende "projekt-person" kunne involveres i en eller anden form for madordning i skole og dagtilbud.
<p>7. Trivselsråd i dagtilbud/skal det evt. på årshjulet?</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Tydelig definerede opgaver for et trivselsråd - Tydelige forventninger til hinanden - Hvordan får vi skabt et naturligt rul? efter alfabet, - Vi beslutter at vi fremadrettet har et fælles forældreråd bestående af 4 medlemmer. - Jonas får et skriv fra Mette - Thomas laver et udkast til et rul - Vi tager punktet på igen til næste møde
<p>8. Trafikpolitik - udkast (orientér jer i vedhæftede dokument)</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Anders fremlægger forslag til Timring Skole og Dagtilbuds trafik politik. Den rettes lidt til og går i trykken.
<p>9. Branding</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Folderens første udkast er færdig. Den henvender sig til børnefamilier i Timring – Dem der ikke kender til det lokalområde de bor i eller tilflytter.
<p>10. Besøg af Mikkel/Aktiv Timring</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Herning Kommune har spurgt om vi vil være i et projekt der hedder "det kræver en landsby". Projektet er oprettet for at højne barnets trivsel. Det er på sigt meningen at projektet skal være en fond, som har sin egen bestyrelse. Projektet har tre ben:

	<ul style="list-style-type: none"> - I 4 år vil der blive ansat en fællesskabsbygger. Personen er en byen selv ansætter, og byen får sit eget CVR nr. - Der skal laves en social kontrakt (fx alle børn har en ven – opfylder man krævet får man en belønning/kontant afregning) - Projektet bliver et samarbejde med foreningen, skole/institution – For at få gladere børn.
11. Pumptrack – orientering	<ul style="list-style-type: none"> - Pumptracken er blevet finansieret af Timring Sportscenter og Aktiv Timring – Stor tak til dem. Det er så fedt. Der bliver afholdt event torsdag i uge 41, hvor alle kan afprøve den nye Pumptrack Den er 15 m. lang og placeringen er bestemt.
12. Evt. og Punkter til næste møde	<ul style="list-style-type: none"> • Niels har været til samrådsmøde og giver kort referat. • Billede af bestyrelse • Trivselsråd i dagtilbud • DGI certificeret skole, Natur skole